

BORGERHJÆLPEN A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Steen Rem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORGERHJÆLPEN A/S

Ekenæsvej 27

2850 Nærum

CVR-nr: 28991363

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tjørnevej 18

2800 Kgs.Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 10741092

P-enhed: 1010579046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hidtidige hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg og levering af management konsulenttydelser samt salg af BPM software og konsulenttydelser i tilknytning hertil.

Denne aktivitet er overdraget pr. 31. december 2014.

Selskabets fremtidige hovedaktivitet bliver indenfor handicaphjælp.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. – 309.966, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.190.926 og en egenkapital på kr. 497.542.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har frasolgt de hidtidige aktiviteter og er opstartet nyt forretningsområde indenfor handicaphjælp. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		-445.895	-545.761
Bruttoresultat		1.083.681	1.335.283
Personaleomkostninger		-1.730.158	-1.351.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.519	-6.399
Resultat af ordinær primær drift		-649.996	-22.468
Andre finansielle indtægter		309	644
Øvrige finansielle omkostninger		-3.645	-2.323
Ordinært resultat før skat		-653.332	-24.147
Ekstraordinære indtægter	1	245.000	0
Ekstraordinært resultat før skat		-408.332	-24.147
Skat af årets resultat	2	98.366	3.175
Årets resultat		-309.966	-20.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-309.966	-20.972
I alt		-309.966	-20.972

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.519
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.519
Deposita		9.500	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	9.500	9.500
Anlægsaktiver i alt		9.500	13.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.750	863.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.513	2.590
Tilgodehavende skat		330.574	274.442
Tilgodehavender i alt		978.837	1.140.746
Likvide beholdninger		202.589	23.889
Omsætningsaktiver i alt		1.181.426	1.164.635
Aktiver i alt		1.190.926	1.177.654

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		-2.458	301.860
Egenkapital i alt	6	497.542	801.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.367	52.285
Anden gæld		509.017	323.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.384	375.794
Gældsforpligtelser i alt		693.384	375.794
Passiver i alt		1.190.926	1.177.654

Noter

1. Ekstraordinære indtægter

Regnskabsmæssig avance ved salg af goodwill m.v.

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	1.260
Ændring af udskudt skat	98.047	0
Regulering vedrørende tidligere år	319	0
	<u>98.366</u>	<u>1.260</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>140.869</u>
Tilgang	0
Afgang	<u>-17.024</u>
Kostpris ultimo	<u>123.845</u>
Af- og nedskrivning primo	-137.350
Årets afskrivning	-3.519
Tilbageførsel ved afgang	<u>17.024</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-123.845</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	9.500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	9.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.500

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	307.508	0	807.508
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-309.966	0	-309.966
Egenkapital ultimo	500.000	-2.458	0	497.542

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med med en restløbetid på 13 måneder med en samlet ydelse på kr. 63.700, heraf forfalder i 2015 kr. 58.800. Aftale forventes overdraget i 2015.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% - TS 2004 ApS, Geelskovvej 9, 2830 Virum

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

TS 2004 ApS, Geelskovvej 9, 2830 Virum

Steen Rem

Tine Petersen

Bestemmende indflydelse

Steen Rem

Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige aktionærer, eller andre nærtstående parter bortset fra løbende mellemregning med aktionærer, der forrentes på markedsvilkår samt normale vederlag og godtgørelser.